Partida. iij.

Z iij

¶ Antelas per- tes. Quae si nō contradicant, consentire vi- dentur: & non poterunt ampli- us contradicere. l. i. §. qñ- tū. ff. de appe- ybi vide Bar. de practica, qd ponatur in a- ctis parte pre- sente, & non contradicere: & si sit cōren- tio inter par- tes super pun- cto formādo, potest ipse iu- dex ad suum sensum forma- re. Bar. in. l. ius- iuradum. la. 3. §. si de qualita- re. ff. de iur. iu- r.

¶ Estonce el Rey. 6 Sed an si iu- dex anteaquā princeps nō deat, pronun- ciet, teneat sen- tentia; vide qd ff. in. d. l. 1. & ibi no. Bar. C. de relatio. de quo tamē vide ibi per Salice. & per Barro. in. l. ad principem. ff. de appellat. & vide omnino Ioan de Imo- la. in. l. i. §. que- siu. ff. de ap- pel. col. penul.

¶ Non deue esto 7 fazer. Adde in authenticō. vt iudices non ex- pectent sacras iussio. §. 1. col. la. 9. & in. l. 1. C. de legi.

¶ Segund enten- diere. Non er- go erit poena ordinaria in- famiae. & 30.

Tercera partida

2 a ¶ *Contraria.* Hoc nō est curare: sed occidere. vt in ca. ab sic. 50. dist. vbi notat Alexandrinus, q̄ tales medici puniuntur vt homicidæ, quidam medicinas contrarias infirmitati allegat. l. medicus. ff. de var. & extraor. cog. sufficit tamen, quod medicus iudicet secundū regulas artis, licet postea cōtrarius sequatur euentes. vid. Bal. in l. illicitas. §. si cuti. ff. de offi. præf. vbi. gl.

2 b ¶ *Judgadores.* Adde, q̄ sicut & medicus obferuat tpa sic & iurisperitus, Bal. post Cynum in l. vni. ca. in prin. co. 2. C. de caduc. tollent.

3 c ¶ *Otorgado poderio.* Cōcordat. l. nulli. C. de sentent. & ca. significasti. de foro competen. & l. penu. ff. de iudi. & l. priuatorū. C. de iurisd. om. iudi. & procedit etiā in eo. quifuit iudex sed ius iurisdic. tō est reuocata a lege, vel a delegante, licet ipse ignorasset gl. in l. eius qui in prouincia. ff. si certumpetatur. incipit, ergo si sciuisent vide Speculatorem. titu. de offic. delegat. §. restat. vers. cul. quid si delegatus ignorans. & adde quod sententia lata contra eos, qui de iure cōtradictur iurisdictioni, non tenet. vide Baldum de milite vassallo, q̄ cōru. est. colum. 4.

4 d ¶ *En las leyes de suso.* l. 1. §. 6. isti tituli.

5 e ¶ *De suso diximos.* Vide supra eodem. l. 1.

6 f ¶ *Emplazado.* Vide quæ dixi supra eodem. l. 5. aliquos tamen casus in quibus potest procedi sine citatione. vide per Alexand. in l. de vno quoque. in prin. col. fin. ff. de re iudi. & quid in processu principis tangit ibi, & vide latissime per Felin. in cap. cum olim. de re iud. colum. 10. cum sequentibus. vbi vide.